
　
　
　
　
　
　
　
　
　

目　
　

次

ペ
ー
ジ

 
規

則

〇
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則 

（
税　

務　

課
）　

　

一

〇
納
税
貯
蓄
組
合
連
合
会
等
に
対
す
る
補
助
金
等
交
付
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則 

（　
　

同　
　

）　

三
一

 
訓

令

甲

〇
宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令 

（
税　

務　

課
）　

三
一

 
規

則

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

平
成
二
十
年
三
月
二
十
八
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
三
十
六
号

　
　
　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
規
則
第
七
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

別
表
様
式
第
五
号
の
二
の
項
中 

を 

に
改
め
、
同
表
様
式
第
二
十
号
の
項
中

 

を 

に
改
め
、
同
表
様
式
第
三
十
八
号
の
項
中
「
そ
の
三
」
を 

に
改
め
、
同
表
様
式
第
六
十
二
号
の
三
の
項
を
削
る
。

　

様
式
第
五
号
（
そ
の
一
）
か
ら
様
式
第
五
号
（
そ
の
三
）
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

 

「
そ
の
一

　

そ
の
二

　

そ
の
三

　

そ
の
四

　

そ
の
五
」

「
そ
の
一

　

そ
の
二

　

そ
の
三

　

そ
の
四
」

「
条
例　

第
十
四
条

　

条
例
附
則
第
十
一

　

条 

」

「
条
例　

第
十
四
条

　

条
例
附
則
第
十
条

　

の
十 

」

「
そ
の
三

　

そ
の
四

　

そ
の
五
」

 

（1）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 

発　　　　行

宮 城 県
(総務部私学文書課)
宮城県仙台市青葉区
本町三丁目８番１号
電話  022（211）2267
(毎週火，金曜日発行)



様
式
第
５
号

（そ
の
１

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （2）



様
式
第
５
号

（そ
の
１

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

（3）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号

（そ
の
２

）

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （4）



様
式
第
５
号

（そ
の
３

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　

 

 

（5）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号

（そ
の
３

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （6）



　

様
式
第
五
号
（
そ
の
五
）
か
ら
様
式
第
五
号
（
そ
の
七
）
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

 

 

（7）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号

（そ
の
５

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （8）



様
式
第
５
号

（そ
の
５

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

（9）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号

（そ
の
６

）

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （10）



様
式
第
５
号

（そ
の
６

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　
 

 

（11）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号

（そ
の
７

）

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （12）



様
式
第
５
号

（そ
の
７

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

（13）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



　

様
式
第
五
号
の
二
（
そ
の
一
）
か
ら
様
式
第
五
号
の
二
（
そ
の
四
）
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （14）



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
１

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　
 

 

（15）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
１

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （16）



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
２

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　
 

（17）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
２

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （18）



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
３

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　

 

 

（19）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
３

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （20）



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
４

）

 

（表

）　

　
　
　
　
　
 

 

（21）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
５
号
の
２

（そ
の
４

）

 

（裏

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （22）



　

様
式
第
五
号
の
二
（
そ
の
五
）
を
削
る
。

　

様
式
第
十
五
号
の
二
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

 

 

（23）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
15号
の
２

 

（表

）　

　
　
　
　
　

 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （24）



様
式
第
15号
の
２

 

（裏

）　

　
　
　
　
　
 

 

（25）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



　

様
式
第
二
十
号
（
そ
の
二
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

 
号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （26）

様
式
第
20号
（
そ
の
２
）

（産業活力再生特別措置法に規定する認定事業の用に供する不動産）

不
動
産
取
得
税
徴
収
猶
予
申
告
書

 
�

床面積

構
造・
種
類

家
屋
番
号

家
屋
の
所
在
地

 
�

地　積

地　目

地　番
土
地
の
所
在

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日

家
屋
・
土
地
の

取
得
年
月
日

課
税
番
号

家
屋
の
徴
収
猶
予

税
額

課
税
番
号

土
地
の
徴
収
猶
予

税
額

認
定
を
受
け
た

計
画
の
名
称
　
　

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日

認
定
を
受
け
た
日

　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日
か
ら
　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日
ま
で

徴
収
猶
予
期
間

備
考

　
宮
城
県
県
税
条
例
附
則
第
10条
の
10に
お
い
て
準
用
す
る
同
条
例
第
15条
の
規
定
に
よ
つ
て
不
動
産
取
得

税
の
徴
収
猶
予
を
さ
れ
た
く
申
告
し
ま
す
。

　
　
　
　
年
　
　
月
　
　
日

 
納
税
者
　
住
所
（
所
在
地
）　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

 
氏
名
（
名
称
）　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
�
　

　
宮
城
県
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
所
長
　
殿



　

様
式
第
三
十
八
号
（
そ
の
三
）
の
次
に
次
の
二
様
式
を
加
え
る
。

 

 

（27）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



様
式
第
38号

（そ
の
４

） 

 

号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （28）



様
式
第
38号

（そ
の
５

）

 

 

（29）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 



　

様
式
第
三
十
九
号
の
三
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

 
号外第７号　平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （30）

様
式
第
39号
の
３

（
表
）

営
業
所
等
設
置
等
届
出
書
（
県
民
税
利
子
割
用
）

 
（
記
入
要
領
は
裏
面
に
あ
り
ま
す
。）　

 
年
　
　
月
　
　
日
　

　
　
宮
城
県
仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
　
殿

 
所
在
地
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

 
名
　
称
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

　
県
民
税
利
子
割
の
申
告
納
入
に
つ
い
て
宮
城
県
県
税
条
例
第
32条
の
３
の
規
定
に
よ
り
下
記
の
と
お
り
お

届
け
し
ま
す
。

記

１
　
新
設
　
　
　
　
２
　
異
動
　
　
　
　
３
　
廃
止

４
　
利
子
等
の
種
別
の
変
更

届
出

事
由

〔
異
動
事
由
〕

 
年
　
　
月
　
　
日
　

新
設

等
年

月
日

〒 
電
話
　
　
（
　
　
　
）　
　
　
　
　

所
在
地

特
別
徴
収
義
務
者

の
営

業
所

等
名

称
（
店
舗
名
）

受
付
印

※
金
融
機
関
共

　
同
コ
ー
ド
　

特
別
徴
収
義
務
者
番
号
　

※

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
	
�


�
�
�
�
�
��

���
���
���
���
���
�	�
�
�
���
��

１
　
店
舗
毎
に
納
入
す
る
場
合
の
利

　
　
子
等
の
種
類
　
　
　
　
　
　
　

利子割の納入方法

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
	
�


�
�
�
�
�
��

���
���
���
���
���
�	�
�
�
���
��

２
　
本
店
等
に
て
一
括
納
入
す
る
場

　
　
合
の
利
子
等
の
種
類
　
　
　
　

〒 
電
話
　
　
（
　
　
　
）　
　
　
　
　

所
在
地

　
　
申
告
納
入
す
る

　
　
（
一
括
納
入
す

３
　
る
）
特
別
徴
収

　
　
義
務
者
の
営
業

　
　
所
等
　
　
　
　

名
称

（
店
舗
名
）

※
金
融
機
関
共

　
同
コ
ー
ド
　

特
別
徴
収
義
務
者
番
号

（
備
　
考
）



　

様
式
第
六
十
二
号
の
三
を
削
る
。

　
　
　

附　

則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
経
過
措
置
）

２　

改
正
前
の
様
式
第
五
号
に
よ
る
納
税
通
知
書
、
改
正
前
の
様
式
第
五
号
の
二
に
よ
る
督
促
状
、
改
正
前
の
様
式
第

十
五
号
の
二
に
よ
る
自
動
車
税
減
額
通
知
書
及
び
改
正
前
の
様
式
第
三
十
八
号
に
よ
る
納
付
（
納
入
）
書
は
、
当
分

の
間
、
改
正
後
の
様
式
第
五
号
、
様
式
第
五
号
の
二
、
様
式
第
十
五
号
の
二
及
び
様
式
第
三
十
八
号
に
よ
る
も
の
と

み
な
す
。

　
　
　
　
　
 

　
　
　
　
　

　

納
税
貯
蓄
組
合
連
合
会
等
に
対
す
る
補
助
金
等
交
付
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

平
成
二
十
年
三
月
二
十
八
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
三
十
七
号

　
　
　

納
税
貯
蓄
組
合
連
合
会
等
に
対
す
る
補
助
金
等
交
付
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

納
税
貯
蓄
組
合
連
合
会
等
に
対
す
る
補
助
金
等
交
付
規
則
（
昭
和
四
十
九
年
宮
城
県
規
則
第
十
一
号
）
の
一
部
を
次

の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

第
十
一
条
中
「
帳
簿
」
の
下
に
「（
こ
れ
ら
の
作
成
又
は
保
存
に
代
え
て
電
磁
的
記
録
（
電
子
的
方
式
、
磁
気
的
方

式
そ
の
他
の
人
の
知
覚
に
よ
つ
て
は
認
識
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
方
式
で
作
ら
れ
る
記
録
で
あ
つ
て
、
電
子
計
算
機
に

よ
る
情
報
処
理
の
用
に
供
さ
れ
る
も
の
を
い
う
。
以
下
同
じ
。）
の
作
成
又
は
保
存
が
さ
れ
て
い
る
場
合
に
お
け
る
当

該
電
磁
的
記
録
を
含
む
。）」
を
加
え
る
。

　
　
　

附　

則

　

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

 
訓

令

甲

〇
宮
城
県
訓
令
甲
第
五
号

　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

　
　

平
成
二
十
年
三
月
二
十
八
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

　
　
　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
訓
令
甲
第
三
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

（31）　 平成20年３月28日　金曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第７号　　 
（
裏
）

〔
記
入
要
領
〕

１
　
こ
の
届
出
書
は
，
新
設
，
異
動
，
廃
止
，
利
子
等
の
種
別
の
変
更
が
あ
つ
た
場
合
に
該
当
す
る
必
要
事

項
を
記
載
し
，
そ
の
事
実
が
発
生
し
て
か
ら
15日
以
内
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　
　
な
お
，
こ
の
届
出
は
本
店
，
本
部
か
ら
提
出
し
て
も
差
し
支
え
あ
り
ま
せ
ん
。

２
　
記
入
方
法

 
（
注
）　
〇
…
記
入
す
る

 
　
　
　
－
…
記
入
不
要

３
　
利
子
割
の
納
入
方
法

　
　
納
入
方
法
に
は
，

　
�
　
そ
の
店
舗
で
徴
収
し
た
税
額
を
当
該
店
舗
で
納
入
す
る
方
式

　
�
　
本
部
に
て
一
括
し
て
納
入
す
る
方
式

　
�
　
利
子
の
種
類
に
応
じ
て
�
，
�
を
併
用
す
る
方
式

　
が
あ
り
ま
す
か
ら
，
利
子
等
の
種
類
ご
と
に
ど
の
方
法
に
よ
る
か
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

　
利
子
等
の
種
類
は
，
そ
の
店
舗
で
納
入
す
る
利
子
等
の
種
類
を
下
記
に
よ
り
選
択
し
，
該
当
の
番
号
に
〇

印
を
つ
け
て
く
だ
さ
い
。

利
子
等

の
種
別

の
変
更

廃
止

異
動

新
設

記
入

内
容

記
入

欄

〇
〇

〇
〇

該
当
に
〇
印

届
出

事
由

�

〇
〇

〇
〇

種
別
の
変
更
の
場
合
は
納
入

開
始
年
月
日
を
記
入

新
設

等
年

月
日

�

－
－

〇
－

店
舗
の
所
在
地
，
名
称
等
が

変
更
の
場
合
に
記
入

異
動

事
由

�

〇
〇

〇
〇

店
舗
の
所
在
地
，
名
称
を
記

入
特
別
徴
収
義
務
者
の
営
業
所
等

�

〇
〇

〇
〇

金
融
機
関
コ
ー
ド
９
桁
を
記

入
特
別
徴
収
義
務
者
番
号

�

〇
－

－
〇

納
入
方
法
別
に
利
子
等
の
種

類
等
を
記
入

利
子
割
の
納
入
方
法

�

12　
社
債
的
受
益
証
券
の
収
益
の
分
配

13　
国
外
私
募
公
社
債
等
運
用
投
資
信
託
等
の
収

益
の
分
配

14　
懸
賞
金
付
預
貯
金
等
の
懸
賞
金
等

15　
定
期
積
金
の
給
付
補
て
ん
金

16　
相
互
掛
金
の
給
付
補
て
ん
金

17　
抵
当
証
券
の
利
息

18　
貴
金
属
の
売
戻
し
条
件
付
売
買
の
利
益

19　
外
貨
建
預
貯
金
等
の
為
替
差
益

20　
一
時
払
養
老
保
険
・
一
時
払
損
害
保
険
等
の
差

益

１
　
公
社
債
利
子

２
　
銀
行
預
金
利
子

３
　
銀
行
以
外
の
金
融
機
関
の
預
貯
金
利
子

４
　
勤
務
先
預
貯
金
等
の
利
子

５
　
合
同
運
用
信
託
の
収
益
の
分
配

６
　
公
社
債
投
資
信
託
の
収
益
の
分
配

７
　
郵
便
貯
金
利
子

８
　
公
募
公
社
債
等
運
用
投
資
信
託
の
収
益
の
分

配
９
　
国
外
公
社
債
等
の
利
子
等

10　
財
形
貯
蓄
契
約
に
係
る
生
命
保
険
等
の
差
益

11　
 私
募
公
社
債
等
運
用
投
資
信
託
の
収
益
の
分

配



　

第
十
二
条
第
三
項
を
同
条
第
四
項
と
し
、
同
条
第
二
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

３　

前
二
項
の
規
定
は
、
県
指
定
金
融
機
関
、
県
指
定
代
理
金
融
機
関
及
び
県
収
納
代
理
金
融
機
関
か
ら
領
収
済
通
知

書
に
係
る
電
磁
的
記
録
（
電
子
的
方
式
、
磁
気
的
方
式
そ
の
他
の
人
の
知
覚
に
よ
つ
て
は
認
識
す
る
こ
と
が
で
き
な

い
方
式
で
作
ら
れ
る
記
録
で
あ
つ
て
、
電
子
計
算
機
に
よ
る
情
報
処
理
の
用
に
供
さ
れ
る
も
の
を
い
う
。）
の
送
信

を
受
け
た
場
合
に
つ
い
て
準
用
す
る
。

　

第
三
十
四
条
第
一
項
中
「
徴
収
金
は
、
歳
入
歳
出
外
現
金
払
込
票
に
よ
り
払
い
込
む
も
の
と
し
、
そ
の
取
扱
い
」
を

「
徴
収
金
の
取
扱
い
」
に
改
め
る
。

　
　
　

附　

則

　

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
年
三
月
三
十
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
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様
式
第
二
十
一
号
中
「

払
込
指
定
金
融
機
関

」
を
「

払
込
金
融
機
関

」
に
、

「
 歳

入
歳
出
外
現
金

円

 七
十

七
銀

行

」
を

「
 歳

入
歳
出
外
現
金

円

 　
　

　
銀

行

」
に
改
め
る
。


